
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 68 

с углубленным изучением отдельных предметов 

г. Екатеринбург 

620012, 

г. Екатеринбург 

ул. Кировградская 40а 

 

 
 

тел: (343) 368-53-22 

факс: (343) 368-53-22 

http://школа68.екатеринбург.рф 

mail: soch68@eduekb.ru 

 

 

«10» марта 2022г. Приказ №  107/1- О 

Об изменении расписания звонков 

 

 

       В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ « Об образовании в 

Российской Федерации» (в ред. от 08.12.2020, с изменениями и дополнениями, 

вступившими в силу с 01.01.2021) ст.28 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в расписание звонков на 2021-2022 учебный год утвержденное 

Приказом № 197 – О от 01.09.2021г.  

1.1. Понедельник – четверг (без изменений)  

продолжительность 

урока перемены 

08.00-08.40 15 

08.55-09.35 15 

09.50-10.30 15 

10.45-11.25 15 

11.40-12.20 15 

12.35-13.15 15 

13.30-14.10 15 

14.25-15.05 15 

15.20-16.00 15 

16.15-16.55 15 

17.10-17.50 10 

18.00-18.40 10 

18.50-19.30  

1.2.  Пятница 

урока перемены 

08.00-08.30 15 

08.45-09.15 15 

09.30-10.00 15 

10.15-10.45 15 

11.00-11.30 15 

11.45-12.15 10 

12.25-12.55 10 



13.00-14.30 

14.45-15.15 15 

15.30-16.00 15 

16.15-16.45 15 

17.00-17.30 10 

17.40-18.10 10 

18.20-18.50  

 

2. Всем классным руководителям информировать обучающихся и их родителей 

(законных представителей) об изменении расписания звонков в срок до 10.03.2022  

3. Всем учителям - предметникам: 

3.1.  обеспечить реализацию в полном объеме образовательных программ; 

3.2.  обеспечить соответствие качества подготовки обучающихся требованиям ФГОС. 

4. Диспетчеру по питанию информировать работников столовой об изменении 

расписания звонков, с целью корректировки графика приема пищи. 

5.  Никитиной К.К. разместить информацию об изменении расписания звонков на 

официальном сайте ОУ. 

 

6. Контроль за выполнением приказа возложить на Мазитову Ю.Н. 

 

 

 

          Директор МАОУ СОШ № 68 
            с углубленным изучением отдельных предметов                      ____________________ Е.Н. Рогова 

 

 


